
曜日 月 火

時間
9:15～
10:15

10:45～
11:45

13:30～
14:30

9:30～
10:10

10:40～
11:20

13:00～
13:40

14：00～
14：40

営業場所
（地区）

強首多目的
研修施設

旧大沢郷
ＡＴＭ前

旧土川
ＡＴＭ前

紙ふうせん館 清流苑 内沢林業会館
仙北市役所
角館庁舎

（西仙北） （西仙北） （西仙北） （西木） （西木） （角館） （角館）

曜日 水 木

時間
9:15～
10:15

10:45～
11:45

13:30～
14:30

9:00～
10:00

10:30～
11:30

13:30～
14:30

営業場所
（地区）

峰吉川基幹
センター

淀川分館
協和温泉
四季の湯

旧花館支店 旧大曲南支店 旧内小友支店

（協和） （協和） （協和） （大曲） （大曲） （大曲）

曜日 金

時間
9:00～
9:40

10:20～
11:00

11:20～
12:00

13：50～
14：30

営業場所
（地区）

旧豊成支店
隣接の
倉庫前

旧仙北支店 旧畑屋支店
金沢西根
コミュニティ
センター

（中仙） （仙北） （千畑） （仙南）

令 和 7 年 4 月 1 日 （ 火 ） か ら 、 金 融 移 動 店 舗 車 の 営 業 時 間 が 一 部 変 更 と な り ま す 。

変 更 後 の 営 業 時 間 は 次 の と お り で す 。

【 業 務 内 容 】

●信用事業

・通帳、印鑑による貯金の入出金

・カードによる貯金の入出金

・定期積金の払込み

・各種税金の払込み

・各種公共料金の払込み

●共済事業

・共済掛金の払込み

●経済事業

・購買代金の払込み
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